100學年度三年級體育測驗分數標準101.1


1、 伏地挺身：超過10下每下加1分，最高105
	次數
	分數
	次數
	分數

	1
	50
	6
	85

	2
	60
	7
	88

	3
	70
	8
	92

	4
	80
	9
	96

	5
	83
	10
	100


動作分數50%+次數分數50%
二、跳繩 基本分80分每滿5下加1分最高105
	次數
	分數
	次數
	分數
	次數
	分數
	次數
	分數

	100
	100
	75-79
	95
	50-54
	90
	25-29
	85

	95-99
	99
	70-74
	94
	45-49
	89
	20-24
	84

	90-94
	98
	65-69
	93
	40-44
	88
	15-19
	83

	85-89
	97
	60-64
	92
	35-39
	87
	10-14
	82

	80-84
	96
	55-59
	91
	30-34
	86
	5-9
	81


三、籃球左右手拍球
基本分：60下80分
其餘每滿8下加1分最高105
四、跳箱：踏跳躍
 助跑、踩板50% 
 落地 完成動作50%
A+：100 A：95 A-：90 B+：88 B：85 B-：82 C:78

五、羽球向上拍球

基本分80分  測驗5次取最高2次

每下加1分最高105

六、800公尺 女生以此分數 加2分
	時間
	分數
	時間
	分數

	4分00秒
	100
	5分40秒
	82

	4分10秒
	99
	5分50秒
	80

	4分20秒
	98
	6分00秒
	79

	4分30秒
	96
	6分10秒
	78

	4分40秒
	94
	6分20秒
	77

	4分50秒
	92
	6分30秒
	76

	5分00秒
	90
	6分40秒
	75

	5分10秒
	88
	6分50秒
	74

	5分20秒
	86
	7分00秒
	73

	5分30秒
	84
	超過7分
	70


七、100公尺

男：                      女：

	秒數
	分數
	秒數
	分數
	秒數
	分數
	秒數
	分數

	1800
	100
	2250
	86
	1900
	100
	2350
	86

	1850
	99
	2350
	84
	1950
	99
	2400
	84

	1900
	98
	2400
	82
	2000
	98
	2450
	82

	1950
	97
	2450
	80
	2050
	97
	2500
	80

	2000
	95
	2500
	79
	2100
	95
	2550
	79

	2050
	94
	2550
	78
	2150
	94
	2600
	78

	2100
	92
	2600
	77
	2200
	92
	2650
	77

	2150
	90
	2650
	76
	2250
	90
	2700
	76

	2200
	88
	2700
	75
	2300
	88
	2750
	75


※技能測驗（70％）：共計七項平均

· 平時分數（30％）：分上課秩序及運動參與態度兩項給分

· 特殊加分（加於學期總成績）：球隊、體育股長、參加校內外體育競賽

